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Pasqyra e Pozités Financiare

Me daté:3-12.02.2021
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Republika e IKosavies
Hepublilkka IKosova - Hepoblic of fosou
fewrebien feretd Ldeniadiro e & Zofealefeoe
Clowbreefna T=barmeg Kionisiio
Cogtral Electdom Cormrrission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akrorimi: ]w
Pér perindhén: 3-12.02.2()21
ShEninie Shuma né Euro
[ ]T: hyra B
Il | [ vyt nga hushetd 2 5L
1.2 I hyrat tpa andtaisia B
|13 Ponacionet dhe kontriburel pé 1 holls i 2 500,00
H Kanteibutel né natyee ne niadl dhe shirhime + -
H.5 T byl i i = :
Gjithsei 1€ hyral |'Ji"fr Tushati S iy i
SH Shpenzimel -
SH.I Paaul dbe kompenedmel 2 ERLT]
SH.2 Shpetzimel ¢ trurspulil z S0
SHL2 (Reklainat, reprezentacion dlie konlercacul Z = IV NA S
SH.4 Blerpy e maliraye — 2 L L)
SHLS Er&hpuur_lmu i pergithshme L S
SH.6 E:Shpun.f_lmul v ndreshime - 2 FIEkHY
i-‘.’.‘jirhszj shpemeimet pér fashatt T 51 AHD
Suliciti (+) ose deficiti {-) per fushaté ([1-51) 2 500,00




Shttnimi 2, Shpencimel
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Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kasovo

?.ﬁwz....n.......\hh. Choreilror § Zefeilfticre
Centriiiza Txhorsea Kowrisifoe
Canrral Election Conumrssian

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Akronimiz gr.:

I'érshkrimi | mallit /
shérbimit

Pranuar nga

Ylera

Kontribucsi

Adresa

MNumri personal

Data kur éshi
dhiénd kontributi

né enro

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime

),




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosava
Kontisiowi Qemilvor ¢ Zgjedhtjeve
Centrafng tsborna Kosusiia
Central Election Copmrission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi: |

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Blerjet gjaté periudhés

Toka

Objektet

Waluril

Pajisjet e zyrés

Pajisiel ¢ tekonologjisé informative

Pajisjet Lera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0,00




Sh¥nime tjera

Me daté: 3-12.02.2021

Repuhlila e Kosoyis
Hepulrliloa Kaspva - Republic of Kosuvo
Kanrdaiom Gemdvor ..;c‘,'l_g-.ﬁ_i'rj.h)r'xr:';.'
Cenbfrofma Tzhorng Kowiisf o
Central Eleetion Cormnisaion

Akronin:

A

Shénimi 6, Llogarité ¢ arkétueshme

Bilinei nif fund@ & perindhis
Shumn né Enra

Bilanci né Gllim 18 perimdhis
Shumy né Curo

A S

foovion hlesesi 2

.......... Blivitsn d

L ligar ol arkdnesslime 18 e

Gijithse) Hogarité ¢ arkétueshme

0,00|

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasi

Bilanei o@ fundt ¢ perindbis
Shuma né Emro

Bilanci né Mlim F perindhiés
Shumu ne Euroe

arijn e binkE (1.1
Earignne arki ) (1.0 F 3000
Gjithsej paraja dhe ekoivalentiét ¢ parasé : (0,00 2 500,086

Shiénimi 8, Llogarité ¢ pagueshme dhe 1€ tjera

4 ¥t bd b i |
Bitanci nt fomdi 1@ perindhis)|
Shoma né Eurs

Bilanei od (illim & perindhiss

Shuma né Foara

.......... lernsfon |

.......... furniid 2

e Do 3

oo Nurmitor 4

Llogar] 1 pagueshine 18 e

Gijithsej Hogarité ¢ pagueshme dhe (8 era 0,00

IR

Shénimi 9. Detyrimet tjera afalshkurtra

Bilanci ng fumde o permdhis
Shuma né Enro

Bilanei né fillim &8 perindhcés
Shouma né Furo

Dretyrimooe pl paga dlie Gt

Pelyrimet per gir

| Jetvrimed (e afotshhura

Gjithsej detyrimet tjera afatshkuriea 0,01

0.00




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovoe
Kofsiinmd (enlrcsei ?..Ls;_,}'ﬂﬂ;?'mlr
Centradnn Fzhorna Keaisip
Centrad Eléction Commrissiog

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet ¢ Parakohshme pér Kuvendin e Kosoviés 14 Shkurt 2021

TL DIENAT E PERGJITHSHME

Fimri i Subjektit Politik: Partia e Ashkalinjéve pér PAl
[nteprim
3 Shkurt 2021 12 Shkurt 2021

Periudha ¢ raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

3 Shkurt 2021
deéri

SR 12 Shkurt 2021

Pasurité

Gjithsej pasarité afagjala

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

ERuiteti dhe Detyrimet

Fkuiteti

Detyrimel alalgjata

Detyrimet afatshkurtra

(ijithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra ¢ té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér perindhién raportues J-1Z.02.2021

TE hyral 2500 €

TE hyrat nga buxheti 2500 €




Donacionet dhe kontributet né 1€ holla 00.00 €
T& hyrat tjera 00.00 €
(jithsej (€ hyrat 2500 €
Shpenzimet

Pagal dhe kompenamet 00.00 €
Shpenzimet e fushatés 2500 €
Eeklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1100 €
Shpenzimet e transportit 500 €
Hlera e mallrave W00E
Shpenamel e pérgjithshme 500 €
Shpenzimet ¢ ndryshme 100 €
Gjithsej shpenzimet 2500 €

Suficiti (+) ose deficiti (-)

.10




